

FAKTÚRA ZÁLOHOVÁ

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

RAABE IČO: 35908718 DIČ: 2021907492 IČ DPH: SK2021907492 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett Heydukova 12-14 811 08 Bratislava e-mail: abo@raabe.sk tel.: 02/32 66 18 50 www.raabe.sk		Faktúra číslo: (variabilný symbol) 502301315			
Číslo účtu: 4025660310/7500, Československá obchodná banka, a. s. SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 0040 2566 0310		Vaša objednávka číslo: SK3459			
Konečný príjemca:		Odberteľ: Stredná odborná škola technická Ing. Mrázová Jana Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH:			
Expedičná firma: MADE IN, s.r.o. Pestovateľská 6 821 04 Bratislava ref:201-21		Dátum vystavenia: 28.04.2023 Dátum splatnosti: 26.05.2023 Dátum dodania tovaru:			
Druh tovaru	cena za jedn. bez DPH	počet ks	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
Kariéra v školstve - ZD		1	75.455	10	83.00
Náklady na distribúciu		1	4.455	10	4.90
Náklady na balné		1	1.455	10	1.60
Fakturovaná suma celkom					89.50 EUR

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22-06-2023	
Číslo záznamu: 853/2023	Číslo spisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vytavuje: VE

Ak sa rozhodnete publikáciu zakúpiť, uhradte do termínu splatnosti kúpnu cenu v plnej výške na základe zálohovej faktúry. Jej úhradou vzniká kúpna zmluva o kúpe publikácie, ďalej uvedených aktualizácií dodaných počas trvania účasti v aktualizáčnom servise a na Vás prechádza vlastnícke právo k publikácii. Ak sa rozhodnete publikáciu nezakúpiť, ste povinný ju nepoškodenú v rovnakej lehote vrátiť Nakladateľstvu.

Zaplatením publikácie sa stávate účastníkom pravidelného aktualizáčného servisu na dobu 12 mesiacov. Vaša účasť v aktualizáčnom servise sa predlžuje automaticky o ďalší rok, pokiaľ svoju účasť písomne nezrušíte najneskôr 6 týždňov pred ukončením Vášho ročného aktualizáčného obdobia (ročné aktualizáčné obdobie sa začína zakúpením publikácie). Fakturovaná suma nezahŕňa cenu aktualizácií.

V prípade, ak publikáciu nezašlete späť Nakladateľstvu bezodkladne, najneskôr do 14 dní od doručenia, vyjadrujete svoj súhlas s obchodnými podmienkami. Zároveň súhlasíte, aby sme spracovávali Vaše osobné a obchodné údaje na účely marketingového prieskumu a zasielania ponúk výrobkov a služieb. Kompletne znenie obchodných podmienok a ceny súvisiace s kúpou publikácie a aktualizáčného servisu nájdete na www.raabe.sk pri danom produkte.

Doklad vyhotovil: **Molnárová Denisa**

 502301315

RAABE
 IČO: 35908718
 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
 Odborné nakladateľstvo
 Člen skupiny Klett
 IČ DPH: SK2021907492

Pri platbe uvádzajte, prosím, ako **variabilný symbol** číslo tejto faktúry.

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004.

FAKTÚRA ZÁLOHOVÁ

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

RAABE IČO: 35908718 DIČ: 2021907492 IČ DPH: SK2021907492 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett Heydukova 12-14 81108 Bratislava e-mail: abo@raabe.sk tel.: 02/32 66 18 50 www.raabe.sk		Faktúra číslo: (variabilný symbol) 502301129																															
Číslo účtu: 4025660310/7500, Československá obchodná banka, a. s. SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 004025660310		Vaša objednávka číslo: Zákaznícke číslo: SK3459																															
Konečný príjemca:		Odberateľ: Stredná odborná škola technická Ing. Mrázová Jana Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH:																															
Expedičná firma: MADE IN, s.r.o. Pestovateľská 6 821 04 Bratislava ref: 171-54		Dátum vystavenia: 17.04.2023 Dátum splatnosti: 15.05.2023 Dátum dodania tovaru:																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Druh tovaru</th> <th>cena za jedn. bez DPH</th> <th>počet ks</th> <th>cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Legislatíva pre školy - ZD</td> <td></td> <td>1</td> <td>78.182</td> <td>10</td> <td>86.00</td> </tr> <tr> <td>Náklady na distribúciu</td> <td></td> <td>1</td> <td>3.909</td> <td>10</td> <td>4.30</td> </tr> <tr> <td>Náklady na balné</td> <td></td> <td>1</td> <td>1.455</td> <td>10</td> <td>1.60</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Fakturovaná suma celkom</td> <td>91.90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Druh tovaru	cena za jedn. bez DPH	počet ks	cena bez DPH	DPH	cena s DPH	Legislatíva pre školy - ZD		1	78.182	10	86.00	Náklady na distribúciu		1	3.909	10	4.30	Náklady na balné		1	1.455	10	1.60	Fakturovaná suma celkom					91.90 EUR
Druh tovaru	cena za jedn. bez DPH	počet ks	cena bez DPH	DPH	cena s DPH																												
Legislatíva pre školy - ZD		1	78.182	10	86.00																												
Náklady na distribúciu		1	3.909	10	4.30																												
Náklady na balné		1	1.455	10	1.60																												
Fakturovaná suma celkom					91.90 EUR																												
k úhrade Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače Dátum: 22-06-2023 <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Číslo záznamu: 854/2023</td> <td>Číslo spisu: SOSR-1/2023</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje: VE</td> </tr> </table> Ak sa rozhodnete publikáciu zakúpiť, uhradiť do termínu splatnosti kúpnu cenu v plnej výške na základe zálohovej faktúry. Jej úhradou vzniká kúpna zmluva o kúpe publikácie, ďalej uvedených aktualizácií dodaných počas trvania účasti v aktualizáčnom servise a na Vás prechádza vlastnícke právo k publikácii. Ak sa rozhodnete publikáciu nezakúpiť, ste povinný ju nepoškodenú v rovnakej lehote vrátiť Nakladateľstvu. Zaplatením publikácie sa stávate účastníkom pravidelného aktualizáčného servisu na dobu 12 mesiacov. Vaša účasť v aktualizáčnom servise sa predlžuje automaticky o ďalší rok, pokiaľ svoju účasť písomne nezrušíte najneskôr 6 týždňov pred ukončením Vášho ročného aktualizáčného obdobia (ročné aktualizáčné obdobia sa začínajú zakúpením publikácie). Fakturovaná suma nezahŕňa cenu aktualizácií. V prípade, ak publikáciu nezašlete späť Nakladateľstvu bezodkladne, najneskôr do 14 dní od doručenia, vyjadrujete svoj súhlas s obchodnými podmienkami. Zároveň súhlasíte, aby sme spracovávali Vaše osobné a obchodné údaje na účely marketingového prieskumu a zasielania ponúk výrobkov a služieb. Kompletné znenie obchodných podmienok a ceny súvisiace s kúpou publikácie a aktualizáčného servisu nájdete na www.raabe.sk pri danom produkte.				Číslo záznamu: 854/2023	Číslo spisu: SOSR-1/2023	Prílohy:	Vybavuje: VE																										
Číslo záznamu: 854/2023	Číslo spisu: SOSR-1/2023																																
Prílohy:	Vybavuje: VE																																
Doklad vyhotovil: Molnárová Denisa		 502301129 RAABE IČO: 35908718 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett IČ DPH: SK2021907492																															

Pri platbe uvádzajte, prosím, ako **variabilný symbol** číslo tejto faktúry.

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004.

FAKTÚRA - daňový doklad č. 2320104853



Dodávateľ: interNETmania SK s.r.o. IČ: 50462164 Námestie osloboditeľov 65/6 DIČ: 2120333556 03101 Liptovský Mikuláš IČ DPH: SK2120333556 Vločka č. 113507/B vedená u Okresného súdu Bratislava Adresa pre reklamácie a korešpondenciu: OriginálneTonery.sk Námestie osloboditeľov 87/23 031 01 Liptovský Mikuláš Telefón: +421 948 890 690 E-mail: info@originalnetonery.sk		Variabilný symbol: 2320104853 Konštantný symbol: 0008 Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Timače (86802), zo dňa 19.06.2023	
IBAN: SK2883300000002101108538 SWIFT: FIOZSKBAXXX		Odberteľ: Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Timače Kozmálovská cesta 9 93528 Timače IČ: 17050308	
Dátum vystavenia: 20.06.2023 Dátum splatnosti: 04.07.2023 Dátum zd. plnenia: 20.06.2023 Spôsob platby: Na splatnosť		Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Timače Kozmálovská cesta 9 93528 Timače Telefón: +421 902 764 178 E-mail: jan.kunik@sostlimace.sk	



Uhradiť faktúru

Názov položky	Množstvo	Cena mj	Základ DPH	%	DPH	Celkom s DPH
Oki MC853 (45862839), TOREX toner, azúrový (RP: 0.14 €/kg > za 1 ks celkom 0.0616 €)	1 ks	89.00	89.00	20	17.80	106.80 €
Oki MC853 (45862838), TOREX toner, purpurový (RP: 0.14 €/kg > za 1 ks celkom 0.0616 €)	1 ks	89.00	89.00	20	17.80	106.80 €
Oki MC853 (45862837), TOREX toner, žltý (RP: 0.14 €/kg > za 1 ks celkom 0.0616 €)	1 ks	89.00	89.00	20	17.80	106.80 €
Oki MC853 (45862840), TOREX toner, čierny (RP: 0.14 €/kg > za 1 ks celkom 0.0616 €)	1 ks	39.00	39.00	20	7.80	46.80 €
Slovak Parcel Service	1 ks	0.00	0.00	20	0.00	0.00 €
Na splatnosť	1 ks	0.00	0.00	20	0.00	0.00 €
Súčet položiek			306.00 €			367.20 €
z toho recyklačný príspevok celkom bez DPH: 0.2464 €						
Celková cena:						367.20 €
Celkom k úhrade						367.20 €

Vystavil: Veronika Karcolová
E-mail: info@originalnetonery.sk

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
22 -06- 2023	
Číslo zmluvy: 852/2023	Číslo príjmu: SOST-1/2023
Prílohy:	Výbavuje: VE

k úhrade

interNETmania SK s.r.o.
Námestie osloboditeľov 65/6
031 01 Liptovský Mikuláš
IČ: 50462164 DIČ: 2120333556
IČ DPH: SK2120333556
info@internetmania.sk
www.internetmania.sk

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia DPH v EUR	Základ	Sadzba	DPH	Celkom s DPH
	0 €	0%		
	306.00 €	20%	61.20 €	367.20 €
			61.20 €	



Zopakovať objednávku



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

2155628 - 00497 - ZV
Datum podania: 19.06.2023

14871995000039

FAKTÚRA Č.: 180161155775

Zmluvný účet: 6500001521

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská 9
Tímače
935 28 Tímače

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/BIČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555
BIC kód: SUBASKBX
CID: SK40ZZZ70000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

Dátum dodania: 09.06.2023

Odberateľ

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská 9
935 28 TímačeIČO: 17050308
DIČ: 2021041891Forma úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008Dátum vyhotovenia: 09.06.2023
Deň odoslania: 09.06.2023

Vážený zákazník,

vystavujeme Vám faktúru na prijatý preddavok za dodávku zemného plynu v mesiaci 06/2023 nasledovne:

Variabilný symbol	Deň úhrady	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4208101590	09.06.2023	20%	1 560,00	312,00	1 872,00
Suma:			1 560,00	312,00	1 872,00
Faktúra celkom:					1 872,00

Prípadné otázky radi zodpovieme telefonicky na uvedených telefónnych číslach alebo e-mailom.

S pozdravom

Stredná odborná škola technická Kozmáľovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 21-06-2023	
Číslo zápisu: 849/2023	Číslo spisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: VE



INVOICE by square

k úhrade

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporatívny predaj Zvolen, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/BTel.: 0456262434
Fax: 02/56 69 90 10
E-mail: lucia.mesiarkova@spp.skIBAN: SK2702000000001033311555
BIC: SUBASKBX

FFX01

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Faktúra č. 8252230343

Dodávateľ: TATRAVAGÓNKA Tlmače spol. s r.o. Orlov 344 065 43 ORLOV Slovensko	Výpis OR OS Prešov, vložka č.13760/P oddelenie sro IČ DPH: SK2020004437 DIČ: 2020004437 IČO: 36482153	Variabilný symbol: 8252230343 Konštantný symbol: Dodací list: Objednávka: NZ/008/2022/TVTL Objednávka: 39220984 Referencia: 8252230343
Číslo účtu: 225046413/7500 Československá obchodná banka v SR, a.s. Iban: SK7275000000000225046413 Swift: CEKOSKBX	Odberateľ: IČ DPH: IČO: 17050308 DIČ: 2021041891	Firma Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 SK-935 28 TLMAČE
Konečný príjemca: Firma Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 SK-935 28 TLMAČE	Dátum splatnosti: 04.07.2023 Forma úhrady: PP Dátum vyhotovenia: 19.06.2023 Dátum plnenia: 15.06.2023 Dodacia podmienka: EXW Tatravagónka Tlmače	

Položka	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Základ DPH	DPH %	Čiastka DPH	Vrátane DPH	Mena
000130	10000109	refakturácia el.energie 05/2023	1,00	KS	345,6400	345,64	20,00	69,13	414,77	EUR
Hodnota netto										345,64
Výstupná DPH										69,13
Fakturovaná čiastka										414,77

Meno: Ing. Ľudmila Pisarcíková
Tel.: +421 918 475 230
Email: ludmila.pisarcikova@tvtlmace.sk

 **TATRAVAGÓNKA TLMAČE** ①
TATRAVAGÓNKA Tlmače spol. s r.o.
065 43 Orlov 344
IČO: 36482153 IČ DPH: 2020004437
OR Prešov odd: [redacted]
.....
podp: [redacted]

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 21-06-2023	
Číslo záznamu: 848/2023	Číslo spisu: SoŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: Vc



DODÁVATEĽ

Matuš Bartoš
Zupkov297, 96671 Zupkov, Slovenská republika
IČO: 50276573 DIČ: 1085663315
Nie je platiteľ DPH.

Kontaktné údaje

☎ 0948383750
✉ matus.strechy.bartos@gmail.com

ODBERATEĽ

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

Dátum vystavenia: 16.06.2023
Dátum dodania: 16.06.2023
Splatnosť: 30.06.2023

Suma:

300,00 EUR

Spôsob úhrady:

Variabilný symbol: 142023

IBAN: SK64 0200 0000 0044 8366 3551

SWIFT: SUBASKBX



PAY by square

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN. CENA	SPOLU
1.	Cena práce	1,00	300,00	300,00
Oprava poškodených strešných detailov ,prestupov ,odstránenie prierazu na vodorovnej ploche				

Spolu

300,00 EUR

Pečiatka a podpis

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 20 -06- 2023	
Číslo záznamu: 844 2023	Číslo spisov: 30547-1 2023
Prílohy:	Výbavuje: VE

Nezisková organizácia RECYKLOHRY

Lamačská cesta 45
84103 Bratislava - mestská časť Karlova Ves
Slovenská republika

IČO: 45740836
DIČ: 2023767746
IČ DPH:

mobit:
www:
e-mail:

tel.:
fax:



Faktúra

12300096

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):
Odberteľ

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93521 Tlmače
Slovenská republika

Platba:
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 19.06.2023	konštantný:
splatnosti: 03.07.2023	variabilný: 12300096
dodania: 19.06.2023	špecifický:

Bankový účet

CEKOS

Číslo: 125245503 / 7500

IBAN: SK47 7500 0000 0001 2524 5503

SWIFT:CEKOSKBX

Konečný príjemca IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93521 Tlmače
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg, označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
príspevok		1,00	50,00	0	50,00	0,00	50,00
Príspevok za poskytovanie informácií k environmentálnemu vzdelávaniu, zberu odpadov a odpadovej legislatívy.							

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0 %	50,00	0,00	50,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	0,00	0,00	0,00
SPOLU	50,00	0,00	50,00

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlení.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 50,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 50,00



PAY by square



Pečiatka a podpis

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19-06-2023	
Číslo zápisnice: 809/2023	Číslo spisu: SOŠF-1/2023
Prílohy:	Vyhovuje: VE
Vytlačila: 19.06.2023	

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

DODÁVATEL: Cech zváračských odborníkov Priemyselná 5 Trnava 917 02 Slovenská republika IČO: 34028307 DIČ: 2021494618 IČ DPH: SK2021494618 MV SR, číslo spisu: OVV/2-20/92-81-1	FAKTÚRA číslo: 2023245 Objednávka: Dodací list: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače
ODBERATEL: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače Slovenská republika IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 13.06.2023 Dátum splatnosti 27.06.2023 Dátum dodania 13.06.2023 Číslo účtu: SK57 0200 0000 0001 0553 5212 VS: 2023245 SWIFT: SUBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady:
Dodacia adresa: Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače, Slovenská republika	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zlava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		zaevidovanie do ID-kariet (26.5.)	3	ks	0	5,00	20	18,00
2.		vydanie certifikátu podľa STN EN ISO 9606 - Burgan	1	ks	0	30,00	20	36,00
3.		vystavenie ID-kariet (26.5.)	5	ks	0	10,00	20	60,00

Sadzbza DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	95,00	19,00	114,00
Súčet	95,00	19,00	114,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	114,00
Fakturovaná suma:	EUR	114,00

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum:	19-06-2023
Číslo zápisu:	8055-1
Prílohy:	2023
Vyhavuje:	VE

Cech zváračských
Priemyselná 5, 917
IČO: 34 028 307, DIČ:

Pečiatka a po

Vytvoril: Ing. Jasenáková, Tel.: 335521359, Fax: 335521359

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

skladové spoločnosť **FAKTÚRA**

Dodávateľ IČO 36301931 DIČ 2020139418 FATRA IZOLFA, a.s. Nitrianska 114/1764 958 01 Partizánske Účet: 2620541093/1100 SK25 1100 0000 0026 2054 1093 BIC: TATRSKBX Tatra banka a.s., Prievidza OR OS Trenčín odd.Sa vložka č. 10493/R	IČ DPHSK2020139418 	Číslo 23111127 Konšt. symbol 8 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.
Prijemca Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače		Odberateľ IČO 17050308 DIČ 2021041891 Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače

Konečný prijemca

Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vystavenia 14.6.2023 Dátum splatnosti 28.6.2023 Dátum vz.dan.pov. 14.6.2023
--	--

Fakturujeme Vám za vytvorenie vlhkostnej mapy na streche objektu: SOŠ Technická, Tlmače.

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH
Označenie dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH
1930	520,000 m2	0,500		260,000
Meranie vlhkosti - vlhkostná mapa		0,600 20%	52,00	312,000
1931	110,000 km	0,600		66,000
Dopravné náklady		0,720 20%	13,20	79,200
SPOLU BEZ DPH:				326,00
DPH				65,20
SUMA NA ÚHRADU: €				391,20

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	326,00	65,20	391,20
Spolu	326,00	65,20	391,20

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19-06-2023	
Číslo zápisu: 836/2023	Číslo spisu: SOŠ-T-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

Vyhotovil: Jaroslav Ševčík
Telefón: 0905790354

pečiatka, podpis

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

 Food service		FAKTÚRA č.230101421						
Dodávateľ: FOODSERVICE NITRA s.r.o. Jakuba Haška 3 949 01 Nitra 1		Objednávka č.: zo dňa:						
IČO: 50963511 DIČ: 2120541159 IČ DPH: SK2120541159		Odberateľ: SOŠ technická Tlmače Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače						
Telefón: 0911 44 77 44 E-mail: info@foodservicenitra.sk www.foodservicenitra.sk		IČO: 17050308 DIČ: 2021041891 IČ DPH:						
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK34 1100 0000 0029 4808 7621		Variabilný symbol: 230101421 Konštantný symbol: 0308 NA ÚHRADU 456,44						
Dátum vyhotovenia: 15.06.2023 Dátum splatnosti: 25.06.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.06.2023 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:						
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
076:ŠAMPIŇÓNY - krájané 425ml	6 ks	1,19	1,43		7,15	20%	1,43	8,58
693:JOGURT SMOT. KÚZLO Jahoda 130g	20 ks	0,56	0,62		11,27	10%	1,13	12,40
108:MLIEKO ČERSTVÉ 1,5%	36 l	1,31	1,44		47,13	10%	4,71	51,84
126:TVAROH MAKKY kelímok 250g	6 ks	1,16	1,39		6,95	20%	1,39	8,34
242:SMOTANA kyslá 16% 180ml	20 ks	0,77	0,85		15,45	10%	1,55	17,00
409:AJVAR JEMNÝ 690g	8 ks	4,08	4,90		32,67	20%	6,53	39,20
192:HORČICA 5kg (viedierko)	1 ks	8,05	9,66		8,05	20%	1,61	9,66
112:MASLO 250g	24 ks	3,11	3,42		74,62	10%	7,46	82,08
227:DŽEM JAHODOVÝ 5,3kg	2 ks	24,77	29,73		49,55	20%	9,91	59,46
077:HRAŠOK steril. 425ml Bonduelle	6 ks	2,07	2,49		12,45	20%	2,49	14,94
212:MAŠKRTKO ČOKOLÁDA MAXI 125g	20 ks	0,68	0,75		13,64	10%	1,36	15,00
466:MONTE DEZERT 150g čoko	12 ks	1,32	1,58		15,80	20%	3,16	18,96
314:TATARSKA OMAČKA 405ml	6 ks	2,76	3,31		16,55	20%	3,31	19,86
619:ORECHY VLAŠSKÉ 1kg	6 ks	13,77	16,52		82,60	20%	16,52	99,12
Súčet položiek					393,88		62,56	456,44
SPOLU NA ÚHRADU								456,44
Vystavil: Eva Koláriková		FOODSERVICE NITRA s.r.o.  Jakuba Haška 3 949 01 Nitra IČO: 50 963 511 DIČ: 2120541159 IČ DPH: SK2120541159						
						PAY by square 		

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19 -06- 2023	
Číslo zápisu: 837/2023	Číslo spisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: 

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA č. 2023910564

Signature valid

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2023.06.16
08:44:27+02:00
Reason: I am a
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2023910564
Dátum splatnosti: 27.06.2023
Dátum daňovej povinnosti: 15.06.2023
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 16.06.2023
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O232002281

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
470	Knedle zemiakové tvarohové 1 kg s jahodovou plnkou , 5 ks/kart	5 ks	2,82	14,10	20	16,92
585	Kurací stehenný steak mr., cca10kg/kar.,	22,22 kg	5,89	130,88	20	157,06
601	Slečnicový olej 5 l., 3ks/kart.	3 ks	11,99	35,97	20	43,16
855	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5% 1L,12ks	36 ks	0,92	33,12	10	36,43
862	Hriňovec údený cca 2kg	5,882 kg	6,38	37,53	20	45,04
873	RAMA na šľahanie 1 l /27049901/ 8ks	8 ks	4,11	32,88	20	39,46

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 338,06

Celková suma k úhrade: [EUR] 338,06

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 10 184,40

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	10 %	33,12	3,31	36,43
	20 %	251,36	50,27	301,63
		284,48	53,58	338,06

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 19-06-2023	
Číslo zápisu: 234/2023	Číslo spisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

k úhrade

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

KÓPIA SÚHLASÍ S. ORIGINÁLOM

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 684/24 Topoľčany	Číslo: 2303720 Konšt.symbol: 0008
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX	Odberateľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Tlmače SK
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0	Ičo: 17050308 Dič: 2021041891 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 30.06.2023 Forma úhrady: Prevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 16.06.2023 Dátum vystavenia: 16.06.2023

Položka	Názov	Množstvo MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 12.06.2023 DL: 2313156							
10171048	Zeler praný PL	3,000 kg	1,400		4,20	20%	5,04
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000 kg	1,400		14,00	10%	15,40
10204099	Cibuľka zväzková SK	5,000 ks	0,680		3,40	10%	3,74
10500034	Cesnak ES	1,000 kg	4,000		4,00	10%	4,40
10702048	Mrkva PL	5,000 kg	1,650		8,25	20%	9,90
10871048	Petržlen praný PL	3,000 kg	2,500		7,50	20%	9,00
11203099	Uhorka šalátová SK	15,000 kg	1,700		25,50	10%	28,05
11402048	Rajčiaky PL	15,000 kg	1,990		29,85	10%	32,83
11600031	Pór NL	2,000 kg	2,300		4,60	10%	5,06
11803248	Kapusta pekinská 10 PL	10,000 kg	1,280		12,80	10%	14,08
12200039	Šalát hlávkový IT	5,000 ks	0,990		4,95	10%	5,44
12801030	Zemiaky skoré GR	75,000 kg	1,100		82,50	10%	90,75
20301799	Jabĺko červené 70+ SK	10,000 kg	1,250		12,50	10%	13,75
Celkom DL: 2313156					214,05		
Dodáno: 12.06.2023 DL: 2313157							
71000013	Ocot 1l	6,000 ks	0,550		3,30	20%	3,96
70100030	Ryža Slovenská Ideal 5kg	3,000 ks	7,100		21,30	20%	25,56
Celkom DL: 2313157					24,60		
Dodáno: 14.06.2023 DL: 2313355							
10400048	Cvikla PL	2,000 kg	0,550		1,10	20%	1,32
11800048	Kapusta biela PL	3,000 kg	0,990		2,97	10%	3,26
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	4,000 ks	1,190		4,76	20%	5,71
12801030	Zemiaky skoré GR	25,000 kg	1,100		27,50	10%	30,25
20102034	Broskyňa plato ES	13,000 kg	3,400		44,20	20%	53,04
Celkom DL: 2313355					80,53		
SOŠT, Tlmače			Obaly		0,00		
Kozmálovská cesta 9			Tovar		319,18		

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19-06-2023	
Číslo účtu: 88/2023	Číslo spravy: SOŠT-1/2023
Podpis: [signature]	Vykazuje: [signature]

k úhrade

ÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2303720

Možka	Názov	Množstvo MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Celkom faktura			Obaly		0,00		
			Tovar		319,18		

DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	319,18 EUR
Snížená sadzba	10%	224,57	22,46	Celkom DPH	41,38 EUR
Základná sadzba	20%	94,61	18,92	Zaokrúhlenie	0,00 EUR
Celkom k úhrade					360,56 EUR

PA
Mar
955 0
29
CANV

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

DODÁVATEL: Ondrej Herda Pod Dielami 1791/2 Zlaté Moravce 953 01 Slovenská republika IČO: 40331571 DIČ: 1035805012 Spoločnosť je zapísaná v Živnostenskom registri Okresného úradu Nitra, registrácia č. 407-4390		FAKTÚRA číslo: 230027 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače Slovenská republika IČO: 17050308 DIČ: 2021041891 IČ DPH:		Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače	
		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
		31.05.2023	30.06.2023
		Dátum dodania	25.05.2023
		Číslo účtu: SK45 0900 0000 0002 3209 8174 VS: 230027	
Dodacia adresa: Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, 935 21 Tlmače, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám na základe Rámcovej dohody o poskytnutí služieb zo dňa 24.8.2021, uzatvorenej ako výsledok verejného obstarávania v rámci projektu "Terminus technicus v praxi" zabezpečenie exkurzie podľa prílohy č. 1 danej zmluvy položku

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zlava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		č. 4 Medzinárodný strojársky veľtrh dňa 25.5.2023 Výstavisko Agrokomplex, trasa SOŠT Tlmače - Výstavisko Nitra - SOŠT Tlmače	1	ks	0	1 073,40	1 073,40

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 073,40
Fakturovaná suma:	EUR	1 073,40

Pod
IČO

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 23-06-2023	
Číslo zápisu: 857/2023	Číslo opisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

Pečiatka a podpis